
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 05.01.2021  № 07

м. Бровари

┌  ┐
Про затвердження плану заходів з 
покращення функціонування системи 
військового обліку громадян на 
території міста Бровари за 
результатами перевірок 
у 2020 році на 2021 рік 

З метою покращення функціонування системи військового обліку на 
території міста Бровари відповідно до законів України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року №921 «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників 
і військовозобов’язаних», враховуючи розпорядження голови Київської 
обласної державної адміністрації від 18 лютого 2019 року №74, рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 04 
квітня 2017 року №219 «Про проведення звіряння облікових даних та 
перевірки стану військового обліку військовозобов’язаних і призовників на 
підприємствах, установах та організаціях міста Бровари», керуючись 
статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів з покращення функціонування системи 
військового обліку громадян України на території міста Бровари у 2021 році 
(додаток 1).

2. Утворити комісію для проведення перевірок стану військового 
обліку на підприємствах, установах, організаціях та навчальних закладах 
міста у 2021 році (додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                              Ігор САПОЖКО


